Уважаемые клиенты!

ПАО «Норвик Банк» (Вятка Банк®) доводит до вашего сведения, что
с 01.03.2016 года Банк изменяет ставку дохода по вкладу физического
лица на условиях выдачи вклада по первому требованию (до
востребования).

Новый размер процентной ставки с 01.03.2016 года  составляет 0,001%
годовых.

Обращаем ваше внимание, что начисление процентов и выплата
начисленного дохода осуществляется в соответствии с условиями
Договора физического лица на условиях выдачи вклада по первому
требованию (до востребования).

Подробную информацию Вы можете узнать в отделениях Банка или по
тел. +7-800-1001-777 или +7(8332) 555-777.

С уважением,
ПАО «Норвик Банк» (Вятка Банк®)

ПАО «Норвик Банк»
Лиц. ЦБ РФ № 902 бессрочная

Россия, 610000, г. Киров, ул. Преображенская, 4
Тел.: +7 800 1001 777, факс: +7 8332 377 790

norvikbank.ru, bank@norvikbank.ru